ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

22 октября 2020 г. № 112/16-07/566-ст
Волгоград

О переводе студентов с платного

обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о порядке и случаях перехода в РАНХиГС лиц,

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и

высшего образования, с платного обучения на бесплатное

приказываю:

1. Перевести с 22 октября 2020 года Волошину Елену Владимировну, студента 3

курса заочной формы обучения, обучающегося на экономическом факультете по

направлению подготовки 38.04.01 «Экономика», с платной основы обучения (по

договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) на

бесплатное (на места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов).

2. Перевести с 22 октября 2020 года Егину Марию Александровну, студента 2

курса очной формы обучения, обучающегося на юридическом факультете по

направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция», с платной основы обучения (по

договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) на

бесплатное (на места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов).

3. Перевести с 22 октября 2020 года Иванову Екатерину Владимировну,

студента 4 курса заочной формы обучения, обучающегося на экономическом

факультете по специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность», с платной

основы обучения (по договору об образовании за счет средств физических и (или)

юридических лиц) на бесплатное (на места, финансируемые за счет средств

2

бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов).

4. Перевести с 22 октября 2020 года Карасеву Светлану Александровну,

студента 3 курса очной формы обучения, обучающегося на экономическом факультете

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика», с платной основы обучения (по

договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) на

бесплатное (на места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов).

5. Перевести с 22 октября 2020 года Козловцева Михаила Сергеевича, студента

3 курса очной формы обучения, обучающегося на факультете государственного и

муниципального управлению по направлению подготовки 38.03.04 «Государственное

и муниципальное управление», с платной основы обучения (по договору об

образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) на бесплатное (на

места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований федерального

бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов).

6. Перевести с 22 октября 2020 года Хуртакову Дарью Алексеевну, студента 2

курса очной формы обучения, обучающегося на факультете государственного и

муниципального управлению по направлению подготовки 38.03.04 «Государственное

и муниципальное управление», с платной основы обучения (по договору об

образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) на бесплатное (на

места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований федерального

бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов).

7. Перевести с 22 октября 2020 года Чичерова Дмитрия Владимировича,

студента 2 курса очной формы обучения, обучающегося на юридическом факультете

по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция», с платной основы обучения

(по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) на

бесплатное (на места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов).

Основание:

Решение комиссии по переводам и восстановлениям Волгоградского института

управления - филиала РАНХиГС от 19.10.2020 г. протокол № 14.

И. о. директора                                                                               А.П. Алмосов

		2022-07-25T14:11:48+0300
	Алмосов Александр Павлович
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа